中国农药工业协会文件
中农协（2026）2号

中国农药工业协会关于召开《氟砜草胺含量测定分析

方法》等 6 项团体标准审查会的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《氟砜草胺含量测

定分析方法》等 6 项分析方法类团体标准已完成送审稿的编写。

中国农药工业协会标准化工作委员会定于 2026 年 1 月 16 日在

北京召开上述团体标准审查会。现将具体事宜通知如下：

一、 审查会会议主要内容

审查《氟砜草胺含量测定分析方法》等 6 项中国农药工业协

会团体标准的送审稿，具体标准名称见附件 1。

二、 参会人员

评审专家、团体标准编制单位代表、标委会秘书处人员等。

三、 会议时间地点

1.会议时间：2026 年 1 月 16 日  9:30-17:00

2.会议地点：中国农药工业协会会议室（地址：北京市朝阳

区农展南里 12 号通广大厦 13 层）。

四、会议报名

参会代表请填写参会回执表(详见附件 2),于 2026年 1月 15

日之前,将参会回执表发送至邮箱：ccpia_ttbz@163.com。

五、 会议报名联系方式

会议报名： 王  玥 13810107096 (同微信)

戎  谞 13146365065（同微信）

中国农药工业协会

                                       2026 年 1月 6 日

附件 1：

6 项团体标准列表

序号 标准名称

1 氟砜草胺含量测定分析方法

2 氟草啶含量测定分析方法

3 噁唑氟虫胺含量测定分析方法

4 氯虫啶含量测定分析方法

5 氟溴草醚含量测定分析方法

6 二甲吡草胺含量测定分析方法

附件 2：

《氟砜草胺含量测定分析方法》等 6 项团体标准审查会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件